
Poměrná ztráta z 0,2 - Poměrná ztráta z 0,2 - Poměrná ztráta z 0,2 -

Průměrná denní návštěvnost 250 - Průměrná denní návštěvnost 250 - Průměrná denní návštěvnost 250 -

Účinnost regulace, ovládání potrubí (%) 0,98 Počet sprchovacích cyklů na osobu 2 - Počet sprchovacích cyklů na osobu 2 - Počet sprchovacích cyklů na osobu 2 -

Účinnost rozvodů 0,97 Průtok vody při sprchování 6,5 l/min Průtok vody při sprchování 6,5 l/min Průtok vody při sprchování 6,5 l/min

Účinnost KOTLE (%) 0,92 Průtok vody při sprchování 0,000108333 m3/s Průtok vody při sprchování 0,000108333 m3/s Průtok vody při sprchování 0,000108333 m3/s

Teplota Tmix 40 °C Teplota Tmix 40 °C Teplota Tmix 40 °C

Spotřeba TV [kWh/rok] Tsv 10 °C 113586 hustota vody 1000 kg/m3 hustota vody 1000 kg/m3 hustota vody 1000 kg/m3

Spotřeba TV [kWh/rok] Tsv 11 °C 109799 měrná tepelná kapacita vody 4187 J/kg.K měrná tepelná kapacita vody 4187 J/kg.K měrná tepelná kapacita vody 4187 J/kg.K

Spotřeba TV [kWh/rok] Tsv 12 °C 106013 teplota teplé vody 55 °C teplota teplé vody 55 °C teplota teplé vody 55 °C

teplota studené vody 10 °C teplota studené vody 11 °C teplota studené vody 12 °C

Cena plynu [Kč/kWh] 1,34 doba sprchování 120 s doba sprchování 120 s doba sprchování 120 s

Cena plynu 10 °C [Kč/rok] 153814 Rok 365 dní Rok 365 dní Rok 365 dní

Cena plynu 11 °C [Kč/rok] 148760 Průtok vody teplé vody 0,0000722 m3/s Průtok vody teplé vody 0,0000714 m3/s Průtok vody teplé vody 0,0000705 m3/s

Cena plynu 12 °C [Kč/rok] 143705 POTŘEBA TV BEZ ZZT 99337 kWh/rok POTŘEBA TV BEZ ZZT 96025 kWh/rok POTŘEBA TV BEZ ZZT 92714 kWh/rok

Meziroční nárůst plynu [%] 103,00%

Přímé zapojení 0,62 Korigovanná účinnost  0,576 - Korigovanná účinnost  0,574 - Korigovanná účinnost  0,573 -

Kombinované zapojení 0,42 Korigovaná úspora 0,279 - Korigovaná úspora 0,281 - Korigovaná úspora 0,284 -

Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005208 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005131 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005053 m3/s

Přímé zapojení 0,35 Potřeba TV 71627 kWh/rok Potřeba TV 69010 kWh/rok Potřeba TV 66411 kWh/rok

Kombinované zapojení 0,42 Spotřeba TV 81901 kWh/rok Spotřeba TV 78909 kWh/rok Spotřeba TV 75938 kWh/rok

Cena plynu 111515 Kč/rok Cena plynu 107520 Kč/rok Cena plynu 103554 Kč/rok

Ochlazení vody 2 K 2

Tmixochl 38 Korigovanná účinnost  0,555 - Korigovanná účinnost  0,553 - Korigovanná účinnost  0,551 -

Ochlazení vody 3 K 3 Korigovaná úspora 0,250 - Korigovaná úspora 0,251 - Korigovaná úspora 0,252 -

Tmixochl [°C] 37 Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000542 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000535 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000528 m3/s

Potřeba TV 74541 kWh/rok Potřeba TV 71927 kWh/rok Potřeba TV 69330 kWh/rok

Cena výměníku 2B [Kč] 12000 Spotřeba TV 85234 kWh/rok Spotřeba TV 82244 kWh/rok Spotřeba TV 79275 kWh/rok

Počet použitých výměníků 4 Cena plynu 115964 Kč/rok Cena plynu 111973 Kč/rok Cena plynu 108009 Kč/rok

Technické práce [Kč] 12000

Celková cena počátečních nákladů bez dotace 

[Kč]
60000

Přímé zapojení s ochl 3 K Přímé zapojení s ochl 3 K Přímé zapojení s ochl 3 K

Úspora prototypu 2B při 6,5 l/min a 40 °C

VARINATA S PLYNOVÝM KONDENZAČNÍM KOTLEM BEZ 

ZZT

POTŘEBA TV - PRO Tsv 10 °C BEZ ZZT POTŘEBA TV - PRO Tsv 11 °C BEZ ZZT POTŘEBA TV - PRO Tsv 12 °C BEZ ZZT

Účinnosti prototypu 2B při 6,5 l/min a 40 °C Přímé zapojení s ochl 2 K Přímé zapojení s ochl 2 K

VARINATA S PKK S ZZT VARINATA S PKK S ZZT VARINATA S PKK S ZZT

Přímé zapojení s ochl 2 K


